AgroHof. M D

Boxer LOW 160

Trituradora de mayales de 160 cm con recogedor

Parametros

Nombre

Anchura de trabajo
Capacidad (litros)
RPM

Potencia minima
CAT

Peso

Martillo PC

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/b13-7000

Unidad
1550 mm
7001
540 rpm
28 hp

l.

370 kg

36 pcs

La desbrozadora de mayales Boxer LOW es una herramienta excelente para cortar césped en parques, vifiedos, pastizales y campos

deportivos. Durante el funcionamiento, las cuchillas en Y transfieren facilmente el césped, las hojas, etc., al contenedor de recoleccion. La

maquina se puede inclinar hidraulicamente para vaciar a baja altura. La altura de corte se puede ajustar a varios niveles mediante las ruedas

delanteras. El precio también incluye el eje de transmision.
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